également à imposer à tout exploitant de l’Immeuble les mêmes restrictions et se porte fort du respect de ces 
obligations. 

ARTICLE 14 – REDEVANCE – INDEXATION 

• 14.1 – Montant de la redevance 

La mise à disposition est consentie moyennant une redevance annuelle pour l’exercice 2025 de 13 833,54 € 
(TREIZE MILLE HUIT CENT TRENTE-TROIS EUROS ET CINQUANTE-QUATRE CENTIMES) nets et valorisée 
de 5 000 € (CINQ MILLE EUROS) nets pour tout nouvel opérateur, toutes charges locatives incluses. 
Ce montant est appliqué dans la continuité des redevances réglées pour les exercices 2024 et 2025.